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Temperamatite in alluminio a due fori staedtler

CK188277

Temperamatite in alluminio a due fori
4007817510414

STAEDTLER

51020

N

Confezione
20

1

0.52
236.25

TEMPERAMATITE

TEMPERAMATITEIN METALLO A 2FORI

Per matite a fusto normale fino a @ 8.2 mm e per matite grafite e colorate a fusto grosso fino a @
10.2 mm

Guida matita lunga e sicura

Colore argento

Tipo temperamatite




Materiale alluminio

Diametro finoa 8 mm

Marca STAEDTLER

Nr. fori 2

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche IN METALLO
A 2 FORI

Materiale Ferro

Qta per confezione 20 nr

Qta per imballo 20 nr

Tipologia Temperino

Unita di vendita Confezione




