

Temperamatite in alluminio a due fori staedtler	
Codice	CK188277
Descrizione	Temperamatite in alluminio a due fori
EAN	4007817510414
Marca	STAEDTLER
Part number	51020
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	20
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.52
Volume (cm³)	236.25
TEMPERAMATITE	
TEMPERAMATITE IN METALLO A 2 FORI	
Per matite a fusto normale fino a Ø 8.2 mm e per matite grafite e colorate a fusto grosso fino a Ø 10.2 mm Guida matita lunga e sicura	



SPECIFICHE	
Marca	STAEDTLER
Tipo	temperamatite

Nr. fori	2
Colore	argento
Materiale	alluminio
Diametro	fino a 8 mm

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche	IN METALLO A 2 FORI
Materiale	Ferro
Qtà per confezione	20 nr
Qtà per imballo	20 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Confezione